
Jarmila K. (jarkar) ID 22032 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 18:17

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj milí nakupující, kteří jste projevili zájem.
 1. Pokud máte zájem o mé ručně háčkované a pletené čepice, zapíšu si vás nejprve do pořadníku a aktuálně vám sdělím, kdy
bude objednávka zhotovená. Při prvním přihlášení nemusíte psát míry a zvolené barvy. Zajímá mě to, až když přicházíte na
řadu. Přihlášení je nezávazné, kdykoliv se z pořadníku můžete nechat vyřadit.
 Míry pak potřebuji tyto: obvod hlavy a výšku čepice od středu ucha k uchu přes vrch hlavy, jakobyste nasadili sluchátka.

 2. U bazarových věcí na prodej vám co nejdříve zodpovím vaše dotazy a cokoliv přeměřím. Pokud se vám však daná věc
nehodí a obchůdek rušíte - dejte vědět co nejdříve. Jinak čekám 24 hodin a pokud do té doby neprojevíte zájem o rezervaci,
nabízím zboží dalším zájemcům nebo ho vracím zpět do prodeje. Zboží rezervuji 7 dní, ale není problém po domluvě i déle.
Bez domluvy 8. den rezervaci ruším a dávám zboží dalšímu zájemci.

 3. Upřednostňuji platbu systémem PaySec (převod za 1,- Kč) nebo převodem na můj účet u České spořitelny a balíček zasílám
co nejdříve po připsání penízků s poštovným a bankovným.
 Pokud byste chtěli penízky vložit přímo na můj účet na pobočce České spořitelny, napište mi to prosím dopředu. Tato
transakce je o 10,- dražší.

 3. Na dobírku a na Slovensko neposílám!!!!!!!!!!!

 Vaší spokojenosti si cením a případné hodnocení velmi potěší.

 Díky za váš čas, mějte se krásně :-)))) JK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

